
 

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

                                       
                                                                                                                                                                                     Strana 1, celkem 1 
            
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/Tel. Stráž pod Ralskem 

      DIAMO-D100/19248/2024 xxxx 2024-02-28 

    

 

Žádost č. 5/2024 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane řediteli,

 

dne 16. 2. 2024 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

kterou bylo požadováno poskytnutí informace, a to výše veškerých vyplacených příjmů ze 

závislé činnosti a odměn za kalendářní rok 2023 u zaměstnanců na vedoucích pozicích. 

 

V příloze Vám požadované informace zasíláme. 
 

 

S pozdravem

 

 
 
 
 
xxxx 

vedoucí odboru právního 

 

 

Příloha 

 

 

 

 

 

 

Hlídač státu, z.ú. 

 



Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce DIAMO, státní podnik
ICO 00002739
Datová schránka sjfywke
Za rok 2023
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno
měsíců (celé
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0
až 1, poloviční
je 0,5)

Plat bez odměn
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Odměny/bonusy
(v hrubé výši tj.
před zdaněním)

Kontrolní součet
 = plat +
odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním, automaticky
spočítáno pro Vaši
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Vedoucí zaměstnanec 1 2023 12 1 1400420 713700 2 114 120 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 10 2023 12 1 1477803 902476 2 380 279 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 11 2023 12 1 1387369 895969 2 283 338 mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 12 2023 2 1 324704 433013  757 717 mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 12 2023 6 1 786446 163225  949 671 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 2 2023 12 1 1480297 739298 2 219 595 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 3 2023 12 1 1452632 1066894 2 519 526 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 4 2023 12 1 1618825 774413 2 393 238 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 5 2023 12 1 1865856 1554000 3 419 856 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 6 2023 12 1 1500940 1056827 2 557 767 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 7 2023 12 1 1444189 744050 2 188 239 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 8 2023 12 1 1464063 599055 2 063 118 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 9 2023 12 1 1516176 774094 2 290 270 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon
Vedoucí zaměstnanec 13 2023 4 1 445608 134273  579 881 vozidlo k soukromým účelům, mobilní telefon


